Pakeisti (padidinti) bendrą Darbų kainą 350 000,00 Eur (trim šimtais penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 

ct.) be PVM (423 500,00 Eur (keturiais šimtais dvidešimt trim tūkstančiais penkiais šimtais eurų su PVM), 
atitinkamai Sutarties Priedo Nr. 9, 5.3 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„5.3. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6 473 500,00 EUR (šeši milijonai keturi šimtai septyniasdešimt 
trys tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct.). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
5.3.1. Darbų kaina, neįskaitant PVM – 4 547 500, 00 EUR (keturi milijonai penki šimtai keturiasdešimt septyni 
tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct..);  
5.3.2.Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM: 802 500, 00 EUR (aštuoni šimtai du tūkstančiai 
penki šimtai eurų, 00 ct.) 
5.3.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1 123 500,00 EUR (vienas milijonas vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai 
penki šimtai eurų).“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,